АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2018 года №258

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района от 23 марта 2017 года № 69

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации муниципального района от 23

марта 2017 года № 69 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства Галичского
муниципального района на 2018-2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. В приложении к программе «Развитие малого и среднего
предпринимательства Галичского муниципального района на 2018-2020
годы» в разделе 1, столбец 6:

- в строке 1.5 цифры «0,5» заменить цифрами «1.5»;
- в строках 1.6 и 1.7 цифры «0.5» заменить цифрами «0,0».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального района Потехина А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава
муниципального района А.Н. Потехин